
EN

PL
UK

Wróć

Więcej aktualności

27 maja 2024

Pierwsza Niedzielna Potańcówka już za nami!

26 maja, w Dzień Matki, odbyła się pierwsza w tym roku, Niedzielna Potańcówka. Na główną płytę starachowickiego Rynku przybyło mnóstwo osób, zarówno
młodszych jak i starszych. Pogoda dopisała, a w powietrzu czuć było niesamowitą energię! Takie spotkania, przy muzyce, w tanecznym ruchu są świetnym
przykładem na międzypokoleniową integrację. Oprawę muzyczną przygotował DJ Krzysztof Pacocha. Podczas imprezy udostępniona była wystawa plenerowa
pn. ,,400 twarzy na 400-lecie Starachowice-Wierzbnik’’. Wydarzenie organizowane jest przez Gminę Starachowice w ramach realizacji zadań polityki senioralnej,
przez Prezydenta Miasta Starachowice, Centrum Usług Społecznych w Starachowicach, Starachowicką Radę Seniorów oraz Park Kultury.  
{gallery}Niedzielna_Potancowka26.05.2024{/gallery}     Serdecznie zapraszamy na kolejne Niedzielne Potańcówki!   Przewidziane terminy: 30 CZERWCA 28
LIPCA 25 SIERPNIA   DO ZOBACZENIA!
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June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.
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June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.
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June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne
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June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
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